
Kontrole zewnętrzne przeprowadzone w 2013 roku w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Nowym Mieście Lubawskim 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak spraw KN.1711.1.1.2013.D 

Jednostka kontrolująca Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim 

Podmiot kontroli Kontrola doraźna – przetarg nieograniczony z roku 2010 na 

przeprowadzenie szkoleń dla osób bezrobotnych 

Data kontroli 07.01.2013r. – 08.01.2013r. 

Znak spraw Nr522013040048 

Jednostka kontrolująca Zakład Ubezpieczeń Społecznych 

Wydział Kontroli Płatników Składek 

Elbląg 

Podmiot kontroli Prawidłowość i rzetelność obliczania składek na ubezpieczenie 

społeczne oraz innych składek, do których pobierania zobowiązany jest 

Zakład oraz zgłaszanie do ubezpieczeń społecznych i ubezpieczenia 

zdrowotnego. 

Data kontroli 10.05.2013r. – 23.05.2013r. 

Znak spraw PS-III.862.13.2013.RK 

Jednostka kontrolująca Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie 

Podmiot kontroli Kontrola problemowa – prawidłowość realizacji usługi poradnictwa 

zawodowego i informacji zawodowej 

Data kontroli 22.04.2013r. – 24.04.2013r. 



 

 

 

 

 

Znak spraw KZ.0924.283.2013.JM 

Jednostka kontrolująca Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie 

Podmiot kontroli Kontrola realizacji projektu: 

„Moja szansa na zatrudnienie” 

Data kontroli 22.07.2013r. – 23.07.2013r. 

Znak spraw KZ.0925.118.2013.JM 

Jednostka kontrolująca Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie 

Podmiot kontroli Kontrola realizacji projektu: 

„Profesjonalna kadra Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Mieście 

Lubawskim” 

Data kontroli 26.09.2013r. – 26.09.2013r. 

Znak spraw KW.1711.1.31.2013 

Jednostka kontrolująca Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim 

Podmiot kontroli Prawidłowość gospodarowania środkami finansowymi 

W okresie I-IX/2013r. 

Data kontroli 26.11.2013r. – 11.12.2013r. 


